2351500

558500

558500

252500

Schema de disptinere a planselor

PLAN CADASTRAL

2293

Limita UAT

UAT Chisineu-Cris

Limita sector cadastral

. Judetul Arad

Limita constructie

Sector Cadastral Nr.30
SCARA 1:2000

558500

253D00

Sistem de proiectie: STEREO'70

Executant:
SC TOPOVAS PLAN SRL
Data: 2023

Inregistrare sistematica, UAT Chisingy-Cris, sector cadastral nr.30, 2023

COPIE SPRE PUBLICARE

23350

058500

Schita de dispun

cre a sectoarelor cadastrale

7046

8175

7035
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